
Začínáme – MX Vertical Advanced Ergo

Čas udělat si pohodlí!

Děkujeme, že jste si pořídili nový MX Vertical. Doufáme, že se vám tato ergonomická myš bude líbi
plný potenciál vašeho MX Vertical.

 
 

Začínáme
 

MX Vertical se může připojit třemi různými způsoby. Při připojení kabelu USB nebo bezdrátově pom
podle níže uvedených pokynů.

 
 

Připojení pomocí kabelu USB
 Chcete-li se připojit pomocí kabelu USB, ujistěte se, že je váš MX vertikální zapnutý. Poté zapo

abyste jej mohli používat se šňůrou.
 Bezdrátové připojení pomocí Bluetooth nebo USB přijímače

 MX Vertical můžete připojit bezdrátově pomocí Bluetooth nebo Unifying USB přijímače. Níže na
Připojte se přes Bluetooth

1. Ujistěte se, že je kabel odpojený a poté zapněte MX Vertical.
2. Stisknutím tlačítka Easy-Switch vyberte kanál, který chcete spárovat. (Ujistěte se, že LED

tlačítko po dobu 3 sekund.) 
3. Otevřete v počítači nastavení Bluetooth.

V systému MacOS: Otevřete Předvolby systému > Bluetooth > Přidat „ MX Vertical 
V systému Windows: Vyberte Start > Nastavení > Zařízení > Přidat zařízení Bluetoo

4. MX Vertical je připojen.

Připojte se přes Unifying USB Receiver

1. Ujistěte se, že je kabel odpojený a poté zapněte MX Vertical.
2. Stisknutím tlačítka Easy-Switch vyberte kanál, který chcete spárovat.  
3. Zapojte Unifying USB přijímač do portu na vašem počítači.
4. MX Vertical je připojen.

 

https://support.logi.com/hc/en-us/articles/360023459893-Getting-started-MX-Vertical-Advanced-Ergonomic-Mouse#easy_switch
https://support.logi.com/hc/en-us/articles/360023459893-Getting-started-MX-Vertical-Advanced-Ergonomic-Mouse#easy_switch


Pokročilé funkce

Ergonomický tvar

MX VERTICAL je navržen tak, aby podporoval přirozenou polohu podání ruky prostřed
stupňů. Texturovaný pryžový panel poskytuje měkký pohodlný pocit a zároveň poskytuje dobrý úchop

Snažte se při používání držet ruku v přirozené, uvolněné poloze, abyste se vyhnuli zbytečnému p
rychlosti kurzoru ke zvýšení rychlosti, abyste snížili celkový potřebný pohyb. 

 

Zjistěte více o ergonomickém designu .

Vysoce přesný snímač a přepínač rychlosti kurzoru
 

MX Vertical má pokročilý vysoce přesný senzor s nastavitelným 4000 DPI a okamžitým přepínačem r

Přepínač rychlosti
 

kurzoru Přepínač rychlosti kurzoru umožňuje přepínat mezi dvěma rychlostmi kurzoru stisknutím tlač

Rychlost kurzoru 1 1000 DPI
Rychlost kurzoru 2 1600 DPI
S Logitech Options obdržíte upozornění na obrazovce při přepínání mezi rychlostí kurzoru 1 a rychlo

si také můžete plně přizpůsobit svým potřebám. Jediné, co musíte udělat, je stisknout a podržet p

http://ergo.logi.com/


Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


